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Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/ Agencia za Razvoj Poloprivrede/ The Agriculture Development Agency

2018

MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 

101.6 Sektori i vezëve

Totali i 

përkrahjes 

AZHB-MBPZHR 

60-70%

''AN-DI'' SHPK Fidan   Maliqi Gjilan 1049226 91,137.95 31,898.28 59,239.67

Emri dhe Mbiemri Komuna N.I.F.

Totali i Projektit 

100%

Totali i 

investimit 

nga fermeri 

30-40%

64,539.45

Esat Dibran Musliu Mitrovicë 1072990 92,407.50 32,342.62 60,064.88

Blerta Metush Gecaj Skenderaj 1061976 99,291.45 34,752.00

19,809.82

Totali: 203,653.82

NTP FITA, Fitim Tafil Jaha Podujevë 1021833 33,016.37 13,206.55


